Séries SH
SlabHeat™
Nous vous rappelons que les réglementations locales peuvent exiger de faire installer ou
connecter ce produit et/ou le contrôleur thermostatique par un électricien.
AVERTISSEMENT
Manuel d'installation
 2 de 24
Les produits SlabHeat offrent un simple moyen pour chauffer un espace donné. Ce manuel

thermostat SunStat.
Ceci doit être installé
dans le sol avec le câble
Avant d'installer SlabHeat, inspectez attentivement les produits et dessinez un plan de la pièce. Les étapes
suivantes peuvent ne pas se produire nécessairement dans l'ordre indiqué, en fonction de la planification et
des variations dans les conditions de préparation du constructeur ou de l’électricien.
240 VCA
Modèle 15 W/pi² 4"
Espacement de (pi²)
 10 W/pi² 6"
Espacement de (pi²)
Longueur de
câble (Pi)
Ampérage
utilisé Ohms
SH15240100 100 149 294 6.3 33 - 41
SH15240132 132 196 388 8.3 23 - 30
SH15240164 164 243 483 10.3 18 - 23
SH15240200 200 297 590 12.5 15 - 20
SH15240228 228 339 673 14.3 13 - 17
120 VCA
Modèle 15 W/pi² 4"
Espacement de (pi²)
10 W/pi² 6"
Espacement de (pi²)
Longueur de
câble (Pi)
Ampérage
utilisé Ohms
SH15120050 50 75 146 6.3 16 - 21
SH15120066 66 98 193 8.3 11 - 15
SH15120082 82 122 241 10.3 9 - 12
SH15120100 100 149 294 12.5 7 - 10
SH15120114 114 170 336 14.3 6 - 9
Tableau 2 - Tailles de câble
Veuillez vérifier l'étiquette sur le produit pour une cote exacte. Ce tableau n'est donné qu'à
titre indicatif.
PHASE 1 - Préparations